
令和 4年 3月 10 日 

各  位 

株式会社松田組 

代表取締役社長 松田  隆 

   経営企画部長 溝井 邦明 

 

新型コロナワクチン職域接種（3回目）実施のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では西宮市商工会議所様と合同で、下記の通り新型コロナワクチンの

職域追加接種を実施することとなりました。接種を希望される方は、弊社担当者までお申し

出ください。団体様・企業様には予約システムの案内をさせていただきます。個人の方はお

電話またはメールをいただきましたら直接予約をお取りいたします。 

下記案内をご参照のうえ担当者までご連絡いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１）接種日時 

 令和 4年 3月 13日(日)、20 日(日)、21 日(月・祝)、27 日(日) 

令和 4年 4月 3日(日)、10 日(日)、17 日(日)、24 日(日)、29 日（金・祝） 

令和 4年 5月 1日(日)  ※各日 9時から 14 時までに 600 名の接種を予定 

    ※予約は先着順です。（枠が空いていれば当日の予約で接種できます。） 

 

２）接種場所 

  株式会社松田組 別館 2階会議室 

     〒663-8204 兵庫県西宮市高松町 21番 21号 

阪急西宮北口駅（東改札口）より徒歩 5分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社松田組 別館 

１階で受付をしております。 

※本社ではなく本社裏の 

別館にお越しください。 

松田組 本社 



３）対象者 

 ・1回目、2回目の接種が終わっている方が受けていただけます。 

・1 回目、2回目に弊社の職域接種を受けていない方も接種可能です。 

・接種可能な年齢は 18歳以上とさせていただきます。 

・3 回目の接種は、2回目から 6ケ月経過している必要があります。 

例：2回目を 9/3 までに受けた方は、3回目は 3/3 から接種可能 

 

４）実施機関  医療法人（財団）喜望会 谷向病院 

        （使用ワクチン：武田／モデルナ社ワクチン） 

 

５）予約システムへのアクセス方法および注意事項 

   ・予約システムから貴社メールアドレス宛に、予約システムの URL、企業 ID、パスワ

ードが記載された案内文をお送りいたします。 

    案内文の URL より予約システムへログインができます。 

 

   ・下記メールアドレスから案内文を送付させていただきます。迷惑メールに分類され 

る可能性が高いのでご注意ください。 

      送信元アドレス：no_reply＠matsudagumi.co.jp 

 

   ・予約システムへログインする際は、企業ごとに付与された ID とパスワードが必要 

です。ご担当者様が取りまとめて予約をお取りいただくか、貴社内で予約システム 

の URL、ID、パスワードを共有し、社員の方に各自で予約をお取りいただくかのご 

判断はお任せいたします。 

 

   ・予約システム内に「マニュアル」と「よくあるご質問」を掲示しております。 

 

   ・接種券が届いていなくても予約をお取りいただけます。各自治体から接種券が届き 

ましたら、接種当日までに予約システム上へ接種券番号を登録してください。 

 

６）接種当日の注意事項 

   ・接種当日の受付で「予約番号」、「接種券付予診票」、「身分証明書」が必要です。 

予約を取る際に付与される予約番号を接種券に記載するなどのご準備をお願いいた 

します。予診票は事前に記入して持参してください。 

 

７）問い合せ先 

 株式会社松田組 経営企画部 溝井・辻・北田 

     平日 8：30～17：30 ： 0798-67-4056（代表電話番号） 

     上 記 時 間 以 外 ： 090-9841-6474（職域接種担当者 直通電話番号） 

 

以  上 

 

 


